АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

41. м шс ihjM:
г. Краснодар

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 32У-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом
Министерства спорта России от 19.12.2022 № 1255 (далее -  ЕВСК), и на
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм,
требований и условий ЕВСК, п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф .И .О .
сп ортсм ен а

П ри н ад леж н ость  спортсм ена
к ф и зкультурно-сп ортивн ой
орган и зац и и , организации ,

о сущ ествляю щ ей  спортивную
п одготовку , или образовательной

орган и зац ии
1 2 3

А к р обати ч еск и й  рок-н -ролл

1. Г ран евой  Е ве А н дреевн е ГБ У  Д О  К К  «С Ш О Р по х удож ест
вен ной  ги м н асти ке»

2. Н ови кову  Т и гран у  В ладим и рови чу Г Б У  Д О  К К  «С Ш О Р  по х удож ест
вен ной  гим н асти ке»

Б адм и н тон

1. Б ур б у л еви ч у  М и х аи лу  В аси льевичу М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О Г К

2. Г олом и дову  Д ан и л у  В ладиславови чу М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О ГК

3. Ш ахвер д ян у  А ртуру  Т и гран ови чу М Б У  Д О  «С Ш  №  2» М О ГК

В осточ н ое боевое еди н обор ство

- 1. У ф и м ц евой  А н астаси и  Л еон и довн е М Б О У  Д О  «С Ш  №  8» М О ГК

2

1 2 3

Г андбол

1. Б алуеву  Р ом ан у  А лексееви чу ГБ У  К К  «Р Ц С П  №  3»
2. Б елову  Р ости славу  А лексан дрови чу ГБУ  К К  «Р Ц С П  №  3»

з. В аси льковском у  Я рославу
А лексан дрови чу

ГБ У  К К  «Р Ц С П  №  3»

4. В ласову  М атвею  А лексан дрови чу ГБ У  К К  «Р Ц С П  №  3»

5. Г ребельн ом у  Д м и тр и ю  А натольевичу Г Б У  К К  «Р Ц С П  №  3»

6. Е ж ову А лексею  С ергееви чу ГБ У  К К  «Р Ц С П  №  3»
7. К овтун у  Б огдан у  В ладим и рови чу ГБ У  К К  «РЦ С П  №  3»
8. К орсун у  А ртем и ю  А лексееви чу ГБУ  К К  «Р Ц С П  №  3»

9. К уракову  М и х аи лу  И ван овичу ГБУ  К К  «Р Ц С П  №  3»
10. М ельн и ку  А лексан дру  В алерьевичу Г Б У  К К  «Р Ц С П  №  3»
11. С м и рн ову  Д ен и су  А лексееви чу ГБУ  К К  «Р Ц С П  №  3»
12. С п и х тар ен ко  Д ан и и л у  А лексан дрови чу ГБ У  К К  «Р Ц С П  №  3»
13. Ф ом и н у  И лье А лексееви чу ГБ У  К К  «Р Ц С П  №  3»
14. Ш ай дуке А ртём у  Е вген ьеви чу ГБУ  К К  «РЦ С П  №  3»
15. Ш катули н у  К ири ллу  И вановичу ГБУ  К К  «Р Ц С П  №  3»

16. Я ко в ен ко  И лье Ю рьевичу ГБУ  К К  «Р Ц С П  №  3»

К и к бок си н г

1. К ам алову  Н и ки те Э д уардовичу Г С О О  «Ф едераци я ки кбоксин га
К раснодара»

П лав ан и е

1. Г ай лун ю  М акси м у  С ергеевичу ГБУ  Д О  «С Ш О Р по плаванию »
2. Д олговой  В алери и  Н иколаевн е ГБУ  Д О  «С Ш О Р по плаванию »
3. К урм ан овой  Е вген и и  Р ум и левн е ГБ У  Д О  «С Ш О Р  по плаванию »
4. М азки н у  В л ад и м и р у  А лексан дрови чу Г Б У  Д О  «С Ш О Р по плаванию »
5. Ф альковском у  Ф едору  Д м и триеви чу ГБУ  Д О  «С Ш О Р по плаванию »

6. Ч м и лю  Г лебу  В ладим и рови чу ГБУ  Д О  «С Ш О Р по плаванию »
7. Ш увалову  А л ексан д ру  Д м и триеви чу ГБУ  Д О  «С Ш О Р  по плаванию »

С тендовая  стрельба

1. А н ан чен ко  Н азару  А лексееви чу ГБУ  Д О  К К  «С Ш О Р  по СВС »

У ш у

1. Х альзовой  А лексан д р е  А лександровне М Б О У  Д О  «С Ш  №  4» М О ГК

2. Э ль К ам а С оф и и  А бделькрим овн е М Б О У  Д О  «С Ш  №  4» М О ГК

Х удож еств ен н ая  ги м н асти к а

1. Г ри ш и н ой  М арте М акси м овне М Б О У  Д О  «С Ш  №  1» М О ГК

2. Зен ковой  В арваре Ю рьевн е 0 0  «Ф едерац и я худож ественной
ги м н асти к  К расн одарского  края»»

3. К ам и н ской  М и лане А лексеевне ГБУ  Д О  К К  «С Ш О Р по худож ест
венной гим настике»

4. К арачевой  В арваре О леговн е М Б О У  Д О  «С Ш  №  1» М О ГК

tfi

3

1 2 3
5. К овтун А н н е М ихайловне 0 0  «Ф едерация худож ественной

ги м н асти к К раснодарского  края»»
6. П одоп ригоре М ирре В итальевне ГБУ  Д О  К К  «С Ш О Р по худож ест

вен ной  гим настике»
7. П оп левин ой  А урике С ергеевне 0 0  «Ф едерация худож ественной

ги м н асти к К раснодарского  края»»
8. С теп ан овой  А рине В адим овне М Б О У  Д О  «С Ш  №  1» М О ГК
9. Х рун ен ковой  А ри н е И льиничне ГБУ  Д О  К К  «С Ш О Р по худож ест

венной  гим настике»
10. Ч уприне С оф ии  В итальевне М БО У  Д О  «СШ  №  1» М О ГК

Ш ахм аты

1 . Ч ередни чен ко  О лесе С ергеевне М БО У  Д О  «СШ  №  7» М О ГК

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:

№
п\п

Ф .И .О .
разрядн и ка

П ри н адлеж н ость  спортсм ена к
ф изкультурно-спортивной
орган и зац ии , организации,

осущ ествляю щ ей  спортивную
п одготовку, или  образовательной

организации
1 2 3

Б окс

1. Д оосу  М и рон у  В адим овичу М БУ  Д О  «С Ш О Р №  9» М О ГК
2 . К опейкин у  Р остиславу  И горевичу М БУ  Д О  «С Ш О Р №  9» М О ГК
3. М аркин у С теп ан у А ндреевичу М БУ  Д О  «С Ш О Р №  9» М О ГК

В осточное боевое еди ноборство

1. Л и твн ову  Ром ану О леговичу М БО У  Д О  «С Ш  №  8» М О ГК

К икбоксинг

1. В асильеву  Г еоргию  К онстантиновичу М Б У  Д О  «С Ш О Р №  9» М О ГК
2 . Т ы м чуку  А лексею  А ркадьевичу М БУ  Д О  «С Ш О Р №  9» М О ГК

П ауэр ли ф ти нг

1. А лексан дровой  Ю лии В итальевне 0 0  «Ф едераци я пауэрлиф тинга
К расн одарского  края»

2. Г уляеву  В ячеславу  Д м итриевичу М БУ  Д О  «СШ  №  7» М О ГК

3. Е встаф ьеву  Я ну И горевичу М БУ  Д О  «С Ш  №  7» М О ГК

4. Ж аркову  И лье В ячеславовичу М БУ  Д О  «СШ  №  7» М О ГК

5. К остину Егору В алериевичу 0 0  «Ф едерация пауэрлиф тинга
К раснодарского  края»

6. П а х н о  И л ь е  В л а д и м и р о в и ч у 0 0  «Ф едерация пауэрлиф тинга
К раснодарского  края»

7. С арж ану Д ен ису  Е вгеньевичу 0 0  «Ф едерация пауэрлиф тинга
К расн одарского  края»

П лавани е

1. Ш ульж евском у Ром ану Ром ановичу ГБУ  Д О  «С Ш О Р по плаванию » ,

4

1 2 3

С п о р т и в н о е  о р и ен т и р о в а н и е

1. Н ау м ен ко  Г л еб у  Г р и го р ьев и ч у Ф Г К О У  «К П К У »

Х у д о ж еств ен н а я  ги м н а сти к а

1. Б ати щ ево й  Е л и зав ете  С ергеевн е М Б О У  Д О  «С Ш  №  1» М О Г К

2. М асло во й  Е к а тер и н е  Н и колаевн е М Б О У  Д О  «С Ш  №  1» М О Г К

3. Н о в и ко в о й  А н н е  А н д реевн е М Б О У  Д О  «С Ш  №  1» М О Г К

4. О м ар о во й  Д ар и н е  А л ек сан д р о вн е М Б О У  Д О  «С Ш  №  1» М О Г К

Ч ир сп ор т

1. Б р о н н и к о в о й  К сен и и  П авловн е М Б О У  Д О  «Г С Ш » М О Г К

2. В о л о д ч ен ко в о й  Д и а н е  А н дреевн е М Б О У  Д О  «Г С Ш » М О Г К

3. Г ер аси м ен ко  В и кто р и и  П авловне М Б О У  Д О  «Г С Ш » М О Г К

4. К о сен о к  Д ар ь е  О леговн е М Б О У  Д О  «Г С Ш » М О Г К

5. Н ер сесян  Е ве Г у р ген о вн е М Б О У  Д О  «Г С Ш » М О Г К

6. Р о м ан о в о й  В и к то р и и  А н атольевн е М Б О У  Д О  «Г С Ш » М О Г К

7. С л ад ко в о й  К атер и н е  А н дреевн е М Б О У  Д О  «Г С Ш » М О Г К

8. С трек  А н ас таси и  А л ек сан д р о вн е М Б О У  Д О  «Г С Ш » М О Г К

9. Ч акал и д и  В аси л и се  И ван овн е М Б О У  Д О  «Г С Ш » М О Г К

10. Ш аб ал и н о й  К ар и н е  Д ен и со вн е М Б О У  Д О  «Г С Ш » М О Г К

И . Ш вец  С оф и и  А л ек сеевн е М Б О У  Д О  «Г С Ш » М О Г К

3. Присвоить повторно II спортивный разряд по виду спорта:

№
п\п

Ф .И .О .
р азр яд н и ка

П р и н ад л еж н о сть  сп ортсм ен а к
ф и зку л ьту р н о -сп о р ти вн о й
о р ган и зац и и , орган и зац ии ,

о су щ ествл яю щ ей  сп орти вн ую
п о д го то вку  или  образовательн ой

орган и зац и и

А л ь п и н и зм

1. Х ей к ки н ен у  К и р и л л у  Э д уард ови ч у К К С О О  « Ф ед ер ац и я  А льп и н и зм а»

4. Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя директора департамента по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования город Краснодар З.А.Яковлеву.

Директор департамента
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования город Краснодар Б.Б.Тихоненко